様式第１号（第４条関係）
　年　　月　　日
　国分寺市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　※
（※）法人の場合は，必ず押印してください。
　　　　　　　　　法人以外でも本人が手書き（署名）しな
い場合は，記名し押印してください。

国分寺市住民主体型サービス事業補助金交付申請書
　国分寺市住民主体型サービス事業補助金の交付を受けたいので，国分寺市住民主体型サービス事業補助金交付要綱第４条第１項の規定に基づき，関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業の名称　　　　国分寺市住民主体型サービス事業
３　補助対象事業の目的

４　その他（添付資料）

・国分寺市住民主体型サービス事業補助金事業計画概要及び収支予算書（別紙）
・団体の概要説明書（定款・規約又は会則等）
・団体の令和６年度収支予算書及び直近の収支決算書
・補助金対象事業の業務に直接従事する従事者名簿

別紙
国分寺市住民主体型サービス事業補助金事業計画概要及び収支予算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名　　　　　　　　　　　（※）
（※）法人の場合は，必ず押印してください。
　　　　　　　　　法人以外でも本人が手書き（署名）しな
い場合は，記名し押印してください。
	事業計画概要

	　　　　　収　　　　　　入
	　　　　　支　　　　　　出

	項目及び内容
	金　額
	市費充当額
	項目及び内容
	金　額
	市費充当額

	        円
	         円

	     　　円
	         円

	合　計

	合　計

PAGE